UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará

Telefone: (091)32849834
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/

E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

EDITAL N° 05/2024 - UEPA

SELEÇÃO AO CURSO DE DOUTORADO EM ENFERMAGEM - PPGENF/UEPA

ANO ACADÊMICO DE 2024

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

COMUNICADO

 A Comissão Executiva e de Avaliação torna público que não houve candidatos inscritos

na solicitação de isenção de taxa, conforme previsto no edital no item 2.15 e seus subitens.

Belém/PA, 26 de janeiro de 2024.

Profª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira
Presidente da Comissão Executiva e Avaliação do Processo

COREn/PA n°25040

https://propesp.uepa.br/ppgenf/
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br